Marathon tider 2015

Navn

Kvinder

Charlotte Dahlsgaard
Rikke Balleby

Helle Lund Hinnerup
Helle Witte

Birgitte Krejberg

Merete Dstergaard
Anne Mette Strgm Dahl
Birgitte Krejberg

Nina Thggersen
Kirsten Sigaard

Herrer

Christensen

Lars Poulsen
Henrik Dahl

Leif Balle

Anfinn HalsagArd

Keld Vejlgaard
Keld Vejlgaard

Anfinn HalsagArd
Peter Holm

Egon Laursen
Jacob Mortensen

Egon Laursen
Jargen Bang
Lars Poulsen

Peter Madsen

Anfinn HalsagArd
Anfinn HalsagArd
Peter Holm

Lars Simonsen
Jacob Mortensen
John Jensen

Leif Balle

Vagn Andersen
Finn Davidsen

Alder

25-29
35-39
40-44
45-49
52

50-54
49
52
52

39
30-34

55-59
50-54

46
45

51
40-44
63
35-39

63
55-59

48

51
51
41
43
35-39
55-59
55-59
58
50-54

Lab
Kgbenhavn Maraton
Berlin
Berlin
Berlin

Hamburg Maraton
H.C. Andersen
Maraton

Hamburg Maraton
Swiss Alpin
Swiss Alpin
Swiss Alpin

Hamburg Maraton
Kgbenhavn Maraton
London Maraton
Berlin

Kgbenhavn Maraton
H.C. Andersen
Maraton

Hamburg Maraton

Pinen Og Plagen lgbet
Kgbenhavn Maraton
Gran Canaria

Berlin

Gletsjer maraton
Dstrig

Berlin

Thy Trail

H.C. Andersen
Maraton

Alborg Brutal Maraton
Dr. Nielsen Maraton
Dr. Nielsen Maraton
Hamburg Maraton
Kgbenhavn Maraton
Berlin

Kgbenhavn Maraton
Hamburg Maraton
Berlin

Tid

03.14.18
03.18.20
03.23.02
03.57.29
03.58.18

04.02.30
05.08.19
06.10.45
06.12.50
06.12.51

02.49.55
02.53.37
02.59.19
03.08.27
03.10.38

03.14.49
03.17.49

03.19.22
03.20.11
03.24.41
03.26.11

03.26.12
03.34.10
03.36.25

03.36.57

03.29.37
03.30.45
03.34.10
03.34.40
03.35.04
03.37.50
03.38.15
03.38.45
03.40.31

Bemaerkninger

Nr. 34 nr. 5 i aldersgruppe

Maratondebut

Nr 2 i aldersgruppe
Nr 3 i aldersgruppe
Nr 3 i aldersgruppe

Vinder af lgbet
Pr.
Vinder af aldersklasse

Nr 2 i aldersklasse

Maratondebut

Sammen med datteren



Ulrik Thomsen

Bgrge Feerk Mikkelsen

Niels Christensen
Jacob Mgller Iversen
Brian Witte

Kim Hgxbro
Michael Glibstrup
Peter B.D. Madsen
Finn Davidsen
Egon Laursen
Torben Thggersen

50-54

77
50-54
30-34
50-54

33
50-55

50-54
63
55

H.C. Andersen
Maraton
H.C. Andersen
Maraton

Viborg City
Kgbenhavn Maraton

Berlin
H.C. Andersen
Maraton

Kgbenhavn Maraton
Den Kinesiske mur
Kgbenhavn Maraton
Hamburg Maraton
Swiss Alpin

03.42.07

03.44.59
03.45.11
03.53.58
03.57.29

03.58.33
04.05.41
04.14.22
04.20.43
04.28.57
05.32.48

Dansk Mester

NR.8 Vinder af aldersgruppe 45-49

Sammen med datteren



